РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ИНДУСТРИАЛЬНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ИНДУСТРИАЛЬНОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.02.2017г.                                                                                                                          N 3.1
П. Индустриальный
О внесении изменений в постановление

от 30.12.2013 № 143 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Приём  документов  и выдача  разрешений о  переводе или  об  отказе  в переводе жилого помещения в  нежилое  или  нежилого помещения  в  жилое  помещение»  на территории Индустриального  сельского поселения Кашарского района Ростовской области»
                    Руководствуясь  Федеральным законом  от 06.07.2016 № 374-ФЗ « О внесении изменений  в Федеральный закон «О противодействии терроризму  и отдельные законодательные акты Российской Федерации  в части установления  дополнительных мер противодействия терроризму  и обеспечения  общественной безопасности»,  статьей 22 частью 3.2 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьями 3,5  Федерального закона от 25.07.2002 № 114-ФЗ «О противодействии экстремисткой деятельности, Уставом муниципального образования «Индустриальное сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести  в постановление Администрации Индустриального  сельского поселения от 30.12.2013 №143 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Приём  документов  и выдача  разрешений о  переводе или  об  отказе  в переводе жилого помещения в  нежилое  или  нежилого помещения  в  жилое  помещение»  на территории Индустриального  сельского поселения Кашарского района Ростовской области  следующие изменения:
1).пункт 2.7 раздела 2  изложить в следующей редакции:
« Перечень оснований для отказа в предоставлении услуги.

    Основанием для отказа являются:

- не предоставление документов, определённых частью 2.5 настоящего регламента;

- несоблюдение  предусмотренных  технических  условий  перевода  помещений;
-решения о переводе жилого помещения  в нежилое помещение в целях осуществления религиозной деятельности;

Противодействие экстремисткой деятельности  осуществляется по следующим основным направлениям:

Принятие профилактических мер, направленных на предупреждение экстремистской деятельности, в том числе на выявление  и последующее устранение причин и условий, способствующих осуществлению экстремисткой деятельности;

Выявление, предупреждение и пресечение экстремистской деятельности общественных и религиозных объединений, иных организаций, физических лиц;
В целях противодействия экстремистской деятельности органы местного самоуправления в пределах своей компетенции в приоритетном порядке осуществляют профилактические меры, направленные на предупреждение экстремисткой деятельности».
2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Индустриального  сельского поселения  (http://indystrialnoesp.ru/) сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Индустриального
сельского поселения                                                                                  В.В. Чегринец